ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  октября  2021 г.  №  2145

О принятии решения о проведении

в 2022 году капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов,

собственники помещений которых,

формирующие фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора,

не приняли решение о проведении

капитального ремонта общего имущества

в этом многоквартирном доме

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьёй 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 3 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 01.07.2013 №54-оз «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 25.12.2013 №568-п «О Программе

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», с целью проведения капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, собственниками помещений которых не принято

решение о проведении капитального ремонта в соответствии с

предложениями некоммерческой организации «Югорский фонд капитального

ремонта многоквартирных домов»:

1. Принять решение о проведении в 2022 году капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственники

помещений которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я. Ярема..

Глава города Когалыма        Н.Н.Пальчиков

Структурное

подразделение

Администрации

г.Когалыма

Наименование должности ФИО Подпись

МУ «УКС

г.Когалыма»

МКУ «УЖКХ

г.Когалыма»

ОМК

ЮУ

ЮУ

КУМИ

Подготовлено:

ведущий инженер ОКРиО МУ «УКС г.Когалыма»                                     М.В.Маринина

Разослать: ЮУ, ОМК, МУ «УКС г.Когалыма», МКУ «УЖКХ г.Когалыма», газета, Ваш

консультант

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 21.10.2021 №2145

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории города Когалыма в

отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта

общего имущества в 2022 году

№

п/п
Адрес многоквартирного дома

1.  улица Ленинградская, дом 8

2.  улица Ленинградская, дом 57

3.  улица Привокзальная, дом 13

4.  улица Привокзальная, дом 29А

5.  улица Таллиннская, дом 1

6.  улица Таллиннская, дом 1а